O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, com início na data de sua assinatura,
prorrogável na forma do art. 57, § 1º, da Lei nº 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 781.749,20 (setecentos e oitenta e um mil setecentos e
quarenta e nove reais e vinte centavos), sob o qual incidirá o 34,75%.

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

e Valter José Donzella - Representante Legal da V.J. Donzella.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 21/2019

A Embrapa Solos torna público o resultado do PE SRP nº 021/2019. Empresa
Vencedora: Item 1- BELMAR BEM DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI- CNPJ
01.594.515/0002-00- Valor total: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

MARISA MATTIOLI
Chefe Adjunta de Administração

(SIDEC - 30/01/2020) 135021-13203-2020NE800000

Ministério da Cidadania

GABINETE DO MINISTRO
R E T I F I C AÇ ÃO

No Extrato de Rescisão Unilateral ao Convênio nº 882383/2018 - Processo nº:
58000.016842/2018-09, Publicado no D.O.U Nº 249, de 26/12/2019, Seção 3, Página 6,

[...]

Objeto: a aquisição de
material bibliográfico, visando complementar o acervo da Biblioteca
Demonstrativa Maria da Conceição Moreira Salles - BDB, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do
Edital. Valor Total: R$ 781.749,20 (setecentos e oitenta e um mil, setecentos
e quarenta e nove reais e vinte centavos). Valor Total com Desconto: R$
489.375,00 (quatrocentos e oitenta e nove mil e trezentos e setenta e cinco
reais). Vigência: 31/12/2019 a 31/12/2020. Unidade Gestora: 550005. Fonte:
0100 - Notas de Empenho: 2019NE801009 e 2019NE801010. Data da
Assinatura: 31/12/2019.